
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
795 
498 
959 

28 
5 

841 
25 

2 
185 

53 
36 

773 
50 

147 
272 

Nome 
STORTINI MARCO 
PALIANI MANUEL 
PROIETTI LUCA 
NUTI LORENZO 
CALZONI ANDREA 
BARDELLONI LORENZO 
BENEDETTI ANDREA 
FAGIOLARI FRANCESCO 
FIORONI FEDERICO 
FIORUCCI PAOLO 
CAPUCCINI MIRKO 
POMPILI ROBERTO 
FURANO GIANCARLO 
TUFO VINCENZO 
VENTURINI MARCO 

Classe 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Motoclub 
TEAM PROFESSIONAL 
SCORPIONI 
RS 
CITTA DI CASTELLO 
UISP PANICALE 
TEAM PROFESSIONAL 
GIA CO M ELLI R ACIN G TEAM  
SCORPIONI 
XPOWER 
CITTA DI CASTELLO 
MC SCORPIONI 
SCORPIONI 
VULS IN IA CR O SS  BO LSEN A 
SCORPIONI 
SCORPIONI 

Regione 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
LAZIO 
UMBRIA 
UMBRIA 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Diff 

0.683 
47.101 
50.976 
52.761 

1:02.635 
1:09.148 
1:11.697 
1:12.515 
1:15.659 
1:21.190 
1:24.464 
1:35.027 
1:44.722 

1 Giro 

Tempo Migliore 
1:38.508 
1:37.859 
1:42.433 
1:42.884 
1:43.953 
1:44.138 
1:45.588 
1:44.875 
1:44.970 
1:46.536 
1:45.836 
1:45.401 
1:45.576 
1:47.629 
1:50.327 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.683 

Velocità  Media 

58,259 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:37.859 

Velocità Migliore 

60,700 

Giro Migliore di 

498 - PALIANI MANUEL 

 

Stampato: 14/10/2018 11:31:14 

Capo del Servizio Cronometraggio - Teodorani Camillo  

Direttore di gara - De Nadai Giacomo 

Timing NetWork  Ficr - Ravenna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

7^ PROVA TROFEO UMBRIA MOTOCROSS 
MX1 - MX2 AMA 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:08:20 

Crossodromo di Grello 1,650 km 

14/10/2018 11:05 

 TROFEO MOTOCROSS REGIONALE UISP

UMBRIA

Gualdo Tadino 14/10/2018


